
ZARZĄDZENIE Nr 2499/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.09.2015 r.

w sprawie realizacji projektu „Dostarczenie i wdrożenie kompleksowego systemu 
informatycznego do prowadzenia Powiatowego Zasobu Geodezyjnego 
i Kartograficznego w Krakowie wraz z infrastrukturą informatyczną, migracją 
i dostosowaniem danych z bazy Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego 
– Zintegrowany System Obsługi Zasobu”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 i 4 oraz art. 33 ust. 1,2,3,4,5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 1045), 
art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 871) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komitet Sterujący do realizacji projektu „Dostarczenie i wdrożenie 
kompleksowego systemu informatycznego do prowadzenia Powiatowego Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego w Krakowie wraz z infrastrukturą informatyczną, migracją 
i dostosowaniem danych z bazy Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego – 
Zintegrowany System Obsługi Zasobu” w składzie:

Przewodniczący:

Maria Kolińska  – Dyrektor Wydziału Geodezji UMK

Członkowie:

1. Krzysztof Pakoński  – Audytor Generalny
2. Marek Podsiadło  – Zastępca Skarbnika Miasta Krakowa
3. Zbigniew Figas  – Prezes Firmy Systherm Info – przedstawiciel Wykonawcy

§ 2. Powołuje się Zespół Projektowy po stronie Zamawiającego do realizacji projektu 
„Dostarczenie i wdrożenie kompleksowego systemu informatycznego do prowadzenia 
Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego w Krakowie wraz z infrastrukturą 
informatyczną, migracją i dostosowaniem danych z bazy Powiatowego Zasobu Geodezyjnego 
i Kartograficznego – Zintegrowany System Obsługi Zasobu” w składzie:

Kierownik Projektu ze strony Zamawiającego:

Dorota Michalik  – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji UMK

Zastępca Kierownika Projektu ze strony Zamawiającego:

Katarzyna Łazarczyk  – Zastępca Dyrektora Wydziału Informatyki UMK

Kierownik Projektu ze strony Wykonawcy:

Bartłomiej Figas  – Prokurent  Systherm Info Sp. z o. o.

Zastępca Kierownika Projektu ze strony Wykonawcy:



Waldemar Prusinowski – Koordynator Projektów Informatycznych  Systherm Info Sp. z o. o.

Członkowie ze strony Zamawiającego:

1. Krystyna Purol  – Wydział Informatyki UMK
2. Paweł Biłejszis  – Wydział Informatyki UMK
3. Paweł Krawczyk  – Wydział Informatyki UMK
4. Paweł Szaro  – Wydział Geodezji UMK
5. Paweł Podmokły  – Wydział Geodezji UMK
6. Lucyna Śliwińska  – Wydział Geodezji UMK
7. Anna Wójcik  – Wydział Geodezji UMK
8. Joanna Wielgus  – Wydział Geodezji UMK
9. Ireneusz Tyliba  – Wydział Geodezji UMK
10. Rajmund Niemczyk  – Wydział Geodezji UMK
11. Krzysztof Jawień  – Wydział Geodezji UMK
12. Małgorzata Ulman  – Wydział Geodezji UMK
13. Eliza Urbanowicz  – Wydział Geodezji UMK

Członkowie ze strony Wykonawcy:

1.  Aleksander Danielski  – Systherm Info Sp. z o. o.
2. Jarosław Wesołowski  – Systherm Info Sp. z o. o.
3. Robert Stróżyński  – Systherm Info Sp. z o. o.
4. Przemysław Szczepaniak  – Systherm Info Sp. z o. o.
5. Jakub Stachowiak  – Systherm Info Sp. z o. o.
6. Dorota Niećko  – Systherm Info Sp. z o. o.
7. Hubert Świetlicki  – Systherm Info Sp. z o. o.
8. Tomasz Szczepaniak  – Systherm Info Sp. z o. o.
9. Paweł Wilczyński  – Systherm Info Sp. z o. o.

§ 3. Powołuje się Zespół Konsultacyjny po stronie Zamawiającego do realizacji projektu 
„Dostarczenie i wdrożenie kompleksowego systemu informatycznego do prowadzenia 
Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego w Krakowie wraz z infrastrukturą 
informatyczną, migracją i dostosowaniem danych z bazy Powiatowego Zasobu Geodezyjnego 
i Kartograficznego – Zintegrowany System Obsługi Zasobu” do konsultacji i ustaleń 
w zakresie integracji oraz przepływu danych między ZSOZ, a systemami dziedzinowymi, 
w składzie:

1. Adam Cabała  – Wydział Finansowy UMK
2. Anna Walczy  – Wydział Finansowy UMK
3. Sławomir Klepacz  – Wydział Podatków i Opłat UMK
4. Robert Skalny  – Wydział Organizacji i Nadzoru UMK
5. Danuta Kapcia  – Wydział Skarbu Miasta UMK
6. Maciej Pabisz  – Wydział Skarbu Miasta UMK



§ 4. Powołuje się Konsultanta Merytorycznego po stronie Zamawiającego do realizacji 
projektu „Dostarczenie i wdrożenie kompleksowego systemu informatycznego 
do prowadzenia Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego w Krakowie wraz 
z infrastrukturą informatyczną, migracją i dostosowaniem danych z bazy Powiatowego 
Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego – Zintegrowany System Obsługi Zasobu” 

Małgorzatę Buśko – adiunkta Katedry Geomatyki Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

§ 5. W pracach Zespołów Projektowych w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również 
inne osoby niebędące jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Komitetu 
Sterującego, celem konsultacji i wydawania opinii.

§ 6. Komitet Sterujący, Zespoły Projektowe i Zespół Konsultacyjny zakończą prace 
po zaakceptowaniu przez Dyrektora Magistratu podsumowania projektu i przekazaniu przez 
Kierownika Projektu interesariuszom projektu informacji o jego zamknięciu.

§ 7. Traci moc Polecenie Służbowe Nr 17/2015 Dyrektora Magistratu z dnia 21 maja 2015 r. 
w sprawie realizacji projektu „Dostarczenie i wdrożenie kompleksowego systemu 
informatycznego do prowadzenia Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego 
w Krakowie wraz z infrastrukturą informatyczną, migracją i dostosowaniem danych z bazy 
Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego – Zintegrowany System Obsługi 
Zasobu”.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


